
VYi'R/íí'ř.ť|
1 'l .4O-¢ 20

Podatelna Centrálni dispečink

l"

Příloha č. 3.5.

l.
>

Váš dopis značky lze dne

naše znaCka

- l 16.9.2021

100630/36Ko1655/1609

Blue Star Capital, a.s.
Na Strži 1702/65
140 00 Praha 4

vyřizuje l linka

místo odeslánf l dne prahal 12,10.2021

K J

ÚŘ + souhlas s kácením stromů - Prodejna LIDL Průběžná, Pľaha 10
(Zpracovatel PD: RHM a.s., PO z 12/2020)

Na základě projednání výše uvedené věci ve Svodné komisi Dopravního podniku hl. m, Prahy, akciová
společnost (dále jen opp) vám za naši akciovou společnost vydáváme toto souhrnné stanovisko:
Požadujeme předložit další stupeň PO se zpracovaným návrhem dopravně - inženýrských opatřeni (DIO)
na dobu realizace Vaší stavby, kde zahrnete veškeré dopady na provoz MHD. DlO je možno projednat
s (DPP -odd. 100620 - . tel, ; email: .

Tímto stanoviskem Svodné komise není dán souhlas se vstupem na pozemek parc.č. 4482/1 k.ú. Strašnice
ve vlastnictví DDp|"avnlho podniku hl. m. Prahy, akciová společnost. Toto stanovisko Svodné koínise není
souhlasem s navrhovaným stavebním záměrem nebo opatřením ve smyslu ustanovení § 184a stavebního
zákona, ani titulem pro niajetkoprávni vypořádáni užíváni pozemku ve vlastnictví Dopravního podniku hl. m.
Prahy, akciová společnost. Po obdrženi tohoto stanoviska Svodné komise kontaktujte do dvou měsíců,
z důvodu uzavření příslušné smluvní dokumentace pro zajištění realizace stavby a její následné
majetkoprávní vypořádáni před vydáním stavebního povedení, odbor Nemovitý majetek DPP, Sokolovská
217/42, Praha 9, tel. .

S kácením stromu a vydáni územního rozhodnutí ke stavbě, souhlasíme, za předpokladu splněni výše
uvedených podmínek.

\ug {;:°0'0°'p',k,áh:29/217,Vysočaj}:,

i :
É ·,É
!E

É
Ž

í

; ,

i

: Dopravnl p(jcjník hl, m. Prahy, akciová spdečnosl
j adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 13
i 'ápls v OR vedeném MS v Prazevoddlle B, vložka 847
' lČ 00005886 DIČ CZ00005886 www.dpp.cz

/or/nu/ář platný od 23, 5. 20 19 DP25-0-9007UO Strana 1/1

4lj Dopravnipodnik
Před tiskem zvažte clopad na hlavního města Prahy

Ĺ
f

L

G

Ž

Él


